

LYKKE INVEST 2012 ApS

Edvard Thomsens Vej 79, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Nishandan Ganesalingam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE INVEST 2012 ApS
Edvard Thomsens Vej 79, 1 th
2300 København S

CVR-nr: 34714142
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 på t.kr. 131 anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-50	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-50	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		141.319	0
Andre finansielle indtægter	1	21.636	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-31.354	0
Ordinært resultat før skat		131.551	0
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		131.551	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.972	0
Overført resultat		21.579	0
I alt		131.551	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.070	51.844
Kapitalandele i associerede virksomheder		103.652	296.054
Finansielle anlægsaktiver i alt		176.722	347.898
Anlægsaktiver i alt		176.722	347.898
Likvide beholdninger		0	4
Omsætningsaktiver i alt		0	4
Aktiver i alt		176.722	347.902

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		-161.439	0
Overført resultat		63.161	-31.411
Egenkapital i alt		1.722	68.589
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		75.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	279.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.000	279.313
Gældsforpligtelser i alt		175.000	279.313
Passiver i alt		176.722	347.902

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	0	-68.390	0	31.610
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	-161.439	0	-161.439
Årets resultat	0	109.972	21.579	0	131.551
Egenkapital, ultimo	100.000	109.972	-208.250	0	1.722

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Realiserede aktiegevinster	21.636	0
	<u>21.636</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Tab på kapitalandele	31.347	0
Renteudgifter	7	0
	<u>31.354</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>